PON 2014-2020  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Finanziato con il Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

Progetto: Codice Nazionale Prog.: 10.8.1.A4-FESRPON-CA-2017-20 
Codice CUP: H16J17000430007 

Importo autorizzato :  € 150.000,00 (Euro Centocinquantamila/00)  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso pubblico per la dotazione di attrezzature per impianti sportivi nei licei scientifici a indirizzo 
sportivo e per la realizzazione di laboratori musicali e coreutici nei relativi licei - Prot. n.

[...]

al Fondo Sociale Europeo;  

VISTE  le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dal FSE e dal FESR 2014-2020; 
PREMESSO  questa Istituzione Scolastica necessita di acquistare beni e servizi di cui all’oggetto per un importo di 

Euro € 60.032,78 (Sessantamilatrentadue,78) (IVA ESCLUSA) e pertanto intende avviare una procedura 
negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara mediante l’interpello di 5 Operatori Economici, 
dell’art. 36 Comma 2 Lettera B del  D.Lgs. N. 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. 

VISTO  il R.D.